Приказ ФСФР России от 06.09.2012 г. №12-2263/пз-и «О внесении изменений в приказ ФСФР России от 12.07.2012 №12-1789/пз-и «О назначении временной администрации ЗАО «Северная Венеция»
12.09.2012 09:52

В соответствии с пунктом 13, подпунктом 4 пункта 14, пунктом 15 Порядка выбора
контрольным органом кандидатуры руководителя временной администрации финансовой
организации и ее членов, утверждения контрольным органом состава временной
администрации финансовой организации, порядком и основаниями изменения состава
временной администрации финансовой организации, утвержденного приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.06.2011 №284,
руководствуясь пунктом 5.4.17 Положения о Федеральной службе по финансовым
рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
29.08.2011 №717, приказываю:

внести изменения в пункт 1 Приказа Федеральной службы по финансовым рынкам от
12.07.2012 №12-1789/пз-и «О назначении временной администрации страховой
организации Закрытое акционерное общество «Страховая компания «Северная
Венеция» , включив в состав временной администрации дополнительного
члена временной администрации – Галушко Александра Викторовича, члена
Некоммерческого партнерства «Первая саморегулируемая организация арбитражных
управляющих», по представлению руководителя временной администрации (письмо от
24.08.2012 №08).

Заместитель руководителя Ю.Э. Бондарева

  Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №70, 12.09.12

 1 / 1